
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας, των οποίων οι θέσεις έμειναν κενές». 

   

    
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000, «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες 

ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθ. 10, 11, 12, 14, 16, παρ. 4 του 18, 21, 24 και 25 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθ.  16, 17, 18, 19, 

21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και ισχύουν.  

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως 

τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-015) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 

νομάδων και εργαστηριακών κέντρων».  

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή 29-06-2015  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /5395 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Μουσχάκη Γεθσημανή  

 Τηλέφωνο : 2531083530  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ω0ΚΤ465ΦΘ3-1ΕΦ



6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ:6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015 (ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/32/82432/Ε3/21-05-2015 (ΑΔΑ:Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/81443/Ε3/21-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ:610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 (ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/39/87835/Ε3/03-06-2015 (ΑΔΑ:70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/40/87831/Ε3/03-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/41/88606/Ε3/04-06-2015 (ΑΔΑ:6302465ΦΘ3-ΨΑΘ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

15. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/09-06-2015 (ΑΔΑ:7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: Ω0ΚΤ465ΦΘ3-1ΕΦ



16. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

17. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/44/94358/Ε3/15-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Απάντηση σε 

ερώτημα». 

18. Την υπ’ αριθμ.Φ.1.2/5101/18-06-2015 (ΑΔΑ:6Ω5Γ465ΦΘ3-Ω2Σ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης 

«Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας».   

19. Την υπ’ αριθμ.Φ.1.2/5168/19-06-2015 (ΑΔΑ:639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας».   

20. Την υπ’ αρ.25/26-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ επιλογής Καβάλας με την οποία προτείνεται η 

τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Σχολικών μονάδων  των οποίων οι θέσεις έμειναν κενές και διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 

Φ11.3/5959/26-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης Καβάλας «Διαβίβαση 

Πρότασης – Απόφασης Ορισμού Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας, των οποίων οι θέσεις έμειναν κενές».  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε προσωρινά, για το συμφέρον της Υπηρεσίας στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, των οποίων οι θέσεις 

έμειναν κενές, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τους  ακόλουθους πίνακες:  

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 
 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

556980 ΜΠΟΥΚΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 
 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

581253 ΤΣΑΛΑΡΚΙΔΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ 
 

ΑΔΑ: Ω0ΚΤ465ΦΘ3-1ΕΦ



 

 

  
 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
2.Αναφερόμενοι (δια της  Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: Ω0ΚΤ465ΦΘ3-1ΕΦ


		2015-06-29T14:08:43+0300
	Athens




